МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОСКОВСКИЙ

КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ
им.Г.Н. Альтшуля»

                        141014, Московская область, г.о. Мытищи, 3-я Крестьянская, 17, тел.: 8 (495) 582-06-12, e-mail:mktex@yandex.ru

ПРИКАЗ
«04» декабря 2023 г.                                                                                          № 180/С

О проведении промежуточной аттестации

в зимнюю зачётную сессию студентов

первого курса очной формы обучения

О допуске к прохождению промежуточной

аттестации и сдаче зимней экзаменационной

сессии студентов второго, третьего и

четвёртого курсов очной формы обучения

В связи с выполнением учебного плана за первый семестр 2023-2024 учебного

года

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести промежуточную аттестацию студентов первого курса очной формы

обучения в зимнюю зачётную сессию.

2. Допустить к прохождению промежуточной аттестации и сдаче зимней

экзаменационной сессии с 18 декабря по 29 декабря 2023 г. студентов второго,

третьего и четвёртого курсов очной формы обучения, полностью

выполнивших учебный план третьего, пятого и седьмого семестров 2023-2024

учебного года согласно расписанию экзаменов (приложение 1, 2).

3. Зам директора по учебно-воспитательной и производственной работе Педаш

В.В. довести информацию об организации сессии до классных руководителей,

студентов и родителей.

4. Гильманову Д.Д. разместить настоящий приказ на официальном сайте

образовательного учреждения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по учебной работе Паркину Н.В.

Директор                                                                                                          О.Е. Булеков

Приложение № 2

 к приказу № 180/С

 от 04.12.2023

Группа ИС-11

09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Брусницын Иван Александрович

2. Вечерин Даниил Максимович

3. Голдзицкий Роман Вадимович

4. Голощапов Роман Ильич

5. Джумъаев Садридин Максадович

6. Ерхов Егор Алексеевич

7. Жаныбекова Айдай Алимбековна

8. Жихарев Матвей Тимофеевич

9. Закиров Абдулборий Абдимомунжанович

10. Кобзев Кирилл Николаевич

11. Лазарев Диметрий Валерьевич

12. Литвинов Святогор Николаевич

13. Лукашов Артём Андреевич

14. Ляхова Анна Михайловна

15. Марсов Илья Сергеевич

16. Миронов Владимир Сергеевич

17. Мухиддинзода Бадриддин Тоджиддин

18. Орипов Асадбек Хомиджон угли

19. Рахманов Дмитрий Юрьевич

20. Ревенко Сергей Дмитриевич

21. Рыбаков Роман Денисович

22. Салихбеков Мурад Русланович

23. Синюшкин Артём Александрович

24. Тошманов Амаль Тожитдин угли

25. Фридман Анастасия Юрьевна

26. Хижняк Виталий Романович

27. Цечоев Руслан Баширович

28. Цырков Андрей Денисович

29. Чалик Мариус

30. Шиманский Эрик Ванушевич

31. Эдилова Эммелина

Группа Б-11

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

1. Ашимова Милана Тойчуевна

2. Мальцева Маргарита Алексеевна

3. Петросян Николетта Айковна

4. Рустамова Самира Рустамовна

Группа К-11

38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»

1. Еременский Артём Евгеньевич

2. Зленко Максим Владимирович

3. Зотова София Дмитриевна

4. Канищева Дарья Витальевна

5. Тимофеева Алёна Алексеевна

6. Шабага Мария Ильинична

Группа Ф-11

38.02.06 «Финансы»

1. Арутюнян Вачик Вигенович

2. Березкина Софья Андреевна

3. Воронцов Максим Александрович

4. Дейна Елизавета Алексеевна

5. Киренский Никита Андреевич

6. Лесина Олеся Ильинична

7. Очилов Икромджон Илхомджонович

8. Саакян Артур Араикович

9. Тарасова Василиса Андреевна

10. Трощева Ксения Николаевна

11. Храброва Надежда Геннадьевна

12. Шарафиддинова Азиза Шохобидиновна

Группа ПСО-11

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

1. Арапов Игорь Александрович

2. Гусева Анастасия Сергеевна

3. Гуськова Диана Михайловна

4. Долгова Дарья Георгиевна

5. Ильина Диана Сергеевна

6. Керимов Эльнур Керимович

7. Корнеев Михаил Александрович

8. Коршунова Валерия Николаевна

9. Криницкая Валерия Витальевна

10. Кузнецов Святослав Игоревич

11. Митрофанова Дарья Константиновна

12. Осмонбеков Адиль Айбекович

13. Пискарева Дарья Михайловна

14. Погорелова Вероника Александровна

15. Рудик Кристина Александровна

16. Рузибоев Мухаммадсодик Насридилло угли

17. Табалдиева Асема Замирбековна

18. Тарасова Анастасия Романовна

19. Урсу Дарья Олеговна

20. Храбров Владимир Владиславович

21. Шахбагова Камила Ромиковна

22. Юсубов Руслан Рзаевич

Группа ПКД-11

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

1. Алимкулов Мирзобек Турабекович

2. Алисова Ирина Юрьевна

3. Амелин Александр Сергеевич

4. Бурмак Ксения Витальевна

5. Демир Дэниз Джемилович

6. Ермолов Иван Алексеевич

7. Ефименко Никита Александрович

8. Живова Майя Эдуардовна

9. Зайцев Павел Алексеевич

10. Зайцева Виктория Владимировна

11. Кириченко Антон Юрьевич

12. Клевцова Анна Юрьевна

13. Корнейчук Михаил Сергеевич

14. Косоуров Никита Сергеевич

15. Любушкина Алена Игоревна

16. Мазепов Никита Николаевич

17. Настина Татьяна Алексеевна

18. Нуркиев Ильнур Ильдарович

19. Оганян Юрий Артёмович

20. Филипенко Дарья Васильевна

21. Фролова Вероника Сергеевна

22. Чумиков Андрей Владимирович

Группа П-11

16675 «Повар»

1. Айзатуллин Артём Артёмович

2. Акиньшина Нина Юрьевна

3. Гладков Арсений Дмитриевич

4. Горохов Виктор Анатольевич

5. Иовина Юлия Дмитриевна

6. Колычев Даниил Сергеевич

7. Кошевая Дарья Дмитриевна

8. Ларин Александр Дмитриевич

9. Ломакина Анастасия Александровна

10. Магерамов Владислав Денисович

11. Марченкова Екатерина Андреевна

12. Миносьян Артур Амаякович

13. Мхитарян Левон Рафаелович

14. Петрова Ирина Дмитриевна

15. Пиначян Владимир Юрович

16. Сопран Дмитрий Александрович

17. Тимонин Илья Владимирович

18. Фирсов Вячеслав Сергеевич

19. Холов Некруз Анварович

20. Хорев Семен Николаевич

Группа ИС-21

специальность

09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Алексеев Артём Владимирович

2. Алексеева Ульяна Игоревна

3. Бекаева Анна Зауровна

4. Белоусов Данил Вячеславович

5. Бочкарев Артем Вадимович

6. Бухаров Никита Юрьевич

7. Васильев Фёдор Сергеевич

8. Вепренцев Максим Андреевич

9. Драбыч Жан Арманович

10. Карябкина Ксения Константиновна

11. Коровкина Виктория Михайловна

12. Кулешова Ксения Эдуардовна

13. Лупнов Игорь Сергеевич

14. Мамырджанова Шавкатой Музаффаровна

15. Маргарян Гамлет Саргисович

16. Медведев Антон Алексеевич

17. Набижонова Рухшона Неъматулло кизи

18. Начинкин Илья Дмитриевич

19. Оганян Давид Артёмович

20. Руш Даниэль Владимирович

21. Терещенко Ростислав Владимирович

22. Тихонов Сергей Александрович

23. Чернов Виктор Дмитриевич

24. Ширинов Имамали Имамаддин оглы

25. Эйюбов Айхан Сиявуш оглы

26. Якушевич Александр Андреевич

Группа Ф-21

Специальность 38.02.06 «Финансы»

1. Багдян Саргис Артурович

2. Боеску Александра Ивановна

3. Егорова Мария Александровна

4. Журавлева Виктория Игоревна

5. Ростовцева Валерия Андреевна

6. Рыбакова Александра Михайловна

7. Саргсян Арен Геворгович

8. Свежова Ирина Алексеевна

9. Чекмарева Варвара Алексеевна

Группа К-21

Специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»

1. Арсеньева Ольга Николаевна

2. Бобров Степан Александрович

3. Бутузов Владимир Владимирович

4. Векшин Илья Алиханович

5. Гаджиев Джабраил Магомедмурадович

6. Дадобоев Фахреддин Дилшодович

7. Джуракулов Шахзод Фарходович

8.  Ермакова Ульяна Владимировна

9. Жуков Денис Андреевич

10. Куштин Юрий Сергеевич

11. Майоров Павел Петрович

12. Никитин Никита Дмитриевич

13. Никитина София Михайловна

14. Ромайкина Анастасия Валентиновна

15. Саврасова Алиса Сергеевна

16. Селиверстова Александра Викторовна

17. Синицына Галина Сергеевна

18. Тер-Саакян Нарек Ервандович

19. Чуприна Алёна Сергеевна

Группа ПСО-21

специальность

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения

1. Аванесян Артур Рудольфович

2. Аврейцевич Снежана Дмитриевна

3. Антошин Владислав Евгеньевич

4. Ахметшина Алина Ильшатовна

5. Бесчастнов Владимир Дмитриевич

6. Буравченко Вячеслав Дмитриевич

7. Гаврилова Елизавета Сергеевна

8. Гречухина Анна Александровна

9. Ерохина Александра Юрьевна

10. Ефимова Виолетта Владимировна

11. Зверева Ксения Денисовна

12. Зудина Екатерина Владимировна

13. Каштанова Алиса Игоревна

14. Козлитин Илья Дмитриевич

15. Косолапов Денис Валерьевич

16. Кочкова Валерия Романовна

17. Малаев Нурсултан Эмилбекович

18. Пелипец Мария Сергеевна

19. Рассохин Михаил Викторович

20. Сумкин Артём Владимирович

21. Табалдыева Айжан Азимовна

22. Фоломешин Сергей Михайлович

23. Чубуков Дмитрий Игоревич

24. Шаланин Максим Владимирович

25. Шигапова Таисия Васыловна

Группа ПКД-21

Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

1. Алиев Даниил Бахтиярович

2. Антошкина Диана Александровна

3. Беева Альбина Мусаевна

4. Глушкин Александр Дмитриевич

5. Дёмкина Елизавета Семёновна

6. Зайцева Ирина Владимировна

7. Илюшин Валерий Евгеньевич

8. Момунбекова Адинай

9. Морилов Роман Артемович

10. Никитина Татьяна Денисовна

11. Осмоналиева Анела Жумабековна

12. Петров Вячеслав Николаевич

13. Сажин Егор Михайлович

14. Слободянюк Сергей Алексеевич

15. Шавела Антон Игоревич

Группа Б-31

Специальность 38.02.01

 «Экономика и бухгалтерский учёт» (по отраслям)

  1. Волкова Анастасия Вячеславовна

 2. Дягилева Влада Олеговна

 3. Ракова Елизавета Вячеславовна

 4. Харламова Дарья Анатольевна

 5. Шаменкова Елена Сергеевна

 6. Шарапова Александра Константиновна

Группа ИС-31

Специальность № 09.02.07

«Информационные системы и программирование»

1. Абаимов Кирилл Олегович

2. Бакулин Андрей Дмитриевич

3. Болотов Никита Маратович

4. Говердовский Матвей Васильевич

5. Емельянов Алексей Сергеевич

6. Киселев Владимир Александрович

7. Ковальков Егор Александрович

8. Конаков Кирилл Сергеевич

9. Молчан Михаил Антонович

10. Никулин Владислав Юрьевич

11. Олейников Григорий Николаевич

12. Самыкин Максим Игоревич

13. Смирнов Андрей Николаевич

14. Харитонов Николай Владимирович

15. Широкова Анастасия Андреевна

16. Щербаков Дмитрий Михайлович

17. Эль Фар Жозеф Ибрагим

18. Энеева Евгения Витальевна

19. Югов Никита Дмитриевич

Группа К-31

Специальность № 38.02.04 «Коммерция» (по отраслям)

1. Андреева Анастасия Андреевна

2. Асрян Лусине Вартановна

3. Байрамова Фарида Шакир кызы

4. Боскаченков Станислав Андреевич

5. Воронцова Каролина Андреевна

6. Карахан Дерья Шюкрюевна

7. Кожебаткин Данила Владиславович

8. Козюков Данила Александрович

9. Коновалова Алена Дмитриевна

10. Кроткова Елена Валерьевна

11. Леонов Сергей Васильевич

12. Мунио Семина Анастасия

13. Николадзе Валерия Тамазиевна

14. Приходько Валерия Владимировна

15. Саакян Сусанна Араиковна

16. Савинов Артём Витальевич

17. Тедеев Данила Анатольевич

18. Тяжин Владислав Павлович

19. Яркина Татьяна Юрьевна

ПКД-31

Специальность № 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
1. Алчинова Ксения Денисовна

2. Важенкова Ольга Фёдоровна

3. Григорян Артемий Каренович

4. Гусева Ксения Дмитриевна

5. Киреева Евгения Алексеевна

6. Кондратьев Денис Геннадьевич

7. Корнетова Таисия Александровна

8. Кудрявых Егор Андреевич

9. Малиновский Максим Владиславович

10. Махаева Анастасия Денисовна

11. Махин Даниил Витальевич

12. Наговицин Денис Игоревич

13. Наумова Дарья Дмитриевна

14. Новиков Максим Михайлович

15. Прохорова Юлия Андреевна

16. Сташков Егор Михайлович

17. Терентьева Ирина Дмитриевна

18. Чернышов Артём Сергеевич

ПСО-31

Специальность № 40.02.01

«Право и организация социального обеспечения»

1. Анастасов Николай Матвеевич

2. Баласян Артём Арманович

3. Болотова Ангелина Маратовна

4. Деревцов Виталий Сергеевич

5. Драбыч Арман Арманович

6. Дьякова Анна Сергеевна

7. Закатова Анна Ивановна

8. Иванова Полина Юрьевна

9. Кабанов Максим Валентинович

10. Калюкова Ангелина Александровна

11. Колотилин Матвей Вячеславович

12. Кудрявцев Владислав Артемович

13. Кузнецова Ирина Александровна

14. Кузнецова Любовь Николаевна

15. Куракина Анастасия Андреевна

16. Лесенкова Алина Сергеевна

17. Максимов Иван Андреевич

18. Лунёв Иван Антонович

19. Меньшиков Никита Алексеевич

20. Мирзабеков Алишер Асланович

21. Николаева Кристина Дмитриевна

22. Парфенов Владислав Васильевич

23. Петренчук Виктория Евгеньевна

24. Рзаев Маммадали Эльбрус оглы

25. Решетникова Юлия Игоревна

26. Соломаткина Ксения Андреевна

27. Солохин Егор Максимович

28. Старшинова Дарья Денисовна

29. Стихарева Кристина Сергеевна

30. Федоров Егор Сергеевич

31. Холоднова Алина Александровна

32. Щербакова Анна Владимировна

Группа Ф-31

Специальность № 38.02.06 «Финансы»

1. Алеев Руслан Романович

2. Амеркаева Карина Руслановна

3. Занков Андрей Владимирович

4. Киселев Леонид Константинович

5. Краснов Илья Геннадьевич

6. Ларионова Кристина Павловна

7. Мащенко Владислав Геннадьевич

8. Пивинская Милана Станиславовна

9. Ткачева Елизавета Сергеевна

10. Фандикеевич Виктория Юрьевна